金
封
祝
儀
袋
・
ポ
チ

42 873-2 北欧和本帳　無地　寒色 1 1400
42 873-3 北欧和本帳　無地　濃色 1 1400
42 873-4 北欧和本帳　無地　淡色 1 1400
42 873-5 北欧和本帳　無地　クリーム系 1 1400
25 879 金銀だん紙 メガネ結び 20 450
14 880 手代印刷たとう　水引 50 280
14 881 手代印刷たとう　結切水引 50 280
14 882 手代印刷たとう　御祝 50 280
14 883 手代印刷たとう　御見舞 50 280
15 884 手代印刷たとう　御仏前 50 280
15 885 手代印刷たとう　仏事 50 280
15 886 手代印刷たとう　御霊前 50 280
15 887 手代印刷たとう　白ムジ 50 280
15 888 手代印刷たとう　御布施 50 280
15 889 手代印刷たとう　御見舞　白 50 280
17 890 シルク万円型 NO.890 20 550
17 891 シルク万円型 NO.891 20 550
12 5019 アンシェル 御仏前　黄 20 300
12 5020 アンシェル 赤のし 20 300
12 5023 アンシェル 御霊前 20 300
12 5024 アンシェル 御見舞（白） 20 300
掲載 品番 商品名 出荷
単位 定価
17 892 シルク万円型 NO.892 20 550
17 893 シルク万円型 NO.893 20 550
17 894 シルク万円型 NO.894 20 550
16 895 シルクポチ袋 NO.895 20 350
16 896 シルクポチ袋 NO.896 20 350
16 897 シルクポチ袋 NO.897 20 350
16 898 シルクポチ袋 NO.898 20 350
16 899 シルクポチ袋 NO.899 20 350
17 902 万円型　手代　にじ 20 600
17 903 万円型　手代　水引 20 600
17 904 万円型　手代　たばねのし 20 600
17 905 万円型　手代　紅縁 20 600